

फा.सं.: सी.ओ.ई./2-1/हि.प्र.के.वि./2020/9049

हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Himachal Pradesh

(परीक्षा नियंत्रक कार्यालय/Office of the Controller of Examination)

धर्मशाला - 176215

दिनांक: 15 जुलाई, 2020

सूचना

विषय	पीजी अध्ययन कार्यक्रमों के लिए ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तारीख दिनांक 15 जुलाई से बढ़ाकर 31 जुलाई, 2020 किया जाना
------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय द्वारा वर्ष 2020-21 में प्रस्तावित पीजी अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश के इच्छुक अभ्यर्थियों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि :

1. पीजी अध्ययन कार्यक्रमों के लिए ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तारीख को दिनांक 15 जुलाई से बढ़ाकर 31 जुलाई, 2020 तक किया जाता है ।
2. कोरोना महामारी के कारण उत्पन्न स्थिति के मद्देनजर 26 जुलाई 2020 को निर्धारित प्रवेश परीक्षा को आगामी आदेशों तक स्थगित किया जाता है ।
3. प्रवेश से सम्बंधित जानकारी प्राप्त करने के लिए विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.cuhimachal.ac.in देखते रहें ।



डॉ.सजीव शर्मा
परीक्षा नियंत्रक

Notice

Subject	Extension of the last date of online application for PG Programmes of Study from 15 th July to 31 st July, 2020
---------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

The candidates willing to apply for **PG Programmes of Study 2020-21** offered by Central University of Himachal Pradesh are hereby informed that :

1. The **last date of online application** for **PG Programmes of Study 2020-21** is being extended from **15th July, 2020** to **31st July, 2020**.
2. In view of the situation arisen out of Corona Pandemic, the Entrance Test scheduled to be held on 26 July 2020 is deferred till further orders.
3. To get the admission related information, visit the university website www.cuhimachal.ac.in regularly.


Dr. Sanjiv Sharma
Controller of Examinations